Znak: OP.271.4.2019                                                                            Mrągowo, 23.05.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Zarządzanie nieruchomościami niemieszkalnymi – obiektami rekreacyjnymi nad Jeziorem Czos w Mrągowie”.

ZAWIADOMIENIE

I. Zamawiający informuję, że w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zarządzanie nieruchomościami niemieszkalnymi – obiektami rekreacyjnymi nad Jeziorem Czos w Mrągowie” wybrał ofertę złożoną przez: Towarzystwo Budownictwa Społecznego KARO Sp. z o.o., ul. Kopernika 11, 11-700 Mrągowo, albowiem oferta ta spełniała wymagania ustawowe, warunki Zamawiającego określone w SIWZ oraz otrzymała większą liczbę punktów (art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.).
II. Zamawiający informuje, że na przetarg wpłynęły dwie oferty:

	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

	Kryterium cena 
	Płatność
	Suma punktów

	1
	Towarzystwo Budownictwa Społecznego KARO Sp. z o.o., ul. Kopernika 11, 11-700 Mrągowo
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	2
	Centrum Kultury i Turystyki, ul. Warszawska 26, 11-700 Mrągowo
	58,67 pkt
	40 pkt
	98,67 pkt



M.K.
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